PAGE
3

[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е

ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

от 5 июня 2020 года

№ 258
г. Геленджик

О внесении изменений в решение Думы муниципального

образования город-курорт Геленджик от 4 мая 2018 года                                      №759 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий
в целях финансового обеспечения затрат в рамках мер

по предупреждению банкротства и восстановлению

платежеспособности муниципальных унитарных

предприятий муниципального образования

город-курорт Геленджик»
В целях приведения правовых актов Думы муниципального образования город-курорт Геленджик в соответствие с законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 26 октября 2002 года №127-ФЗ                            «О несостоятельности (банкротстве)» (в редакции Федерального закона от                    24 апреля 2020 года №149-ФЗ), постановлением Правительства Российской Федерации от 6 сентября 2016 года №887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг» (в редакции постановления Правительства Российской Федерации от   26 декабря 2019 года №1841), Федеральным законом от 6 октября 2003 года                №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 23 мая 2020 года №154-ФЗ), Федеральным законом от 14 ноября 2002 года №161-ФЗ                  «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», статьями               8, 27, 70, 75 Устава муниципального образования город-курорт Геленджик, Дума муниципального образования город-курорт Геленджик р е ш и л а:
1. Утвердить изменения в решение Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 4 мая 2018 года №759 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий  в целях финансового обеспечения затрат в рамках мер по предупреждению банкротства и восстановлению платежеспособности муниципальных унитарных предприятий муниципального образования город-курорт Геленджик» согласно приложению к настоящему решению.

2.Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник органов местного самоуправления муниципального образования город-курорт Геленджик».

3.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

город-курорт Геленджик                                                                  А.А. Богодистов

Председатель Думы муниципального

образования город-курорт Геленджик                                            М.Д. Димитриев